Управление образования и молодежной политики
администрации городского округа город Бор

Нижегородской области

ПРИКАЗ

30.12.2021 № 1203-О

Об утверждении значения нормативов на 2022 год

В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января

1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и часть 5 статьи 4

Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Постановлением администрации городского округа г.Бор

Нижегородской области от 21.12.2015 № 6544 «О формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципальных учреждений городского округа город Бор

Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания» п7 (в ред. Постановлений от 12.03.2018 № 1292, от

25.06.2019 № 3417).

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить значения нормативов на оказание муниципальных услуг,

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат при определении

объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на

оказание муниципальных услуг на 2022 год согласно приложения к настоящему

приказу.

2. Разместить значения нормативов затрат на оказание муниципальных

услуг на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник С.В .Казимирова